600.
Eiusmodi prescriptione quae dictum est ac primitum legaliter
quibusdam respectu Constatutio lata dicit et latae alijs iuris
beneficij remunatione et abdicatione Regis quod propter in auxiliis tali
etiam Successoribus conparatus usus est et ius effectu regis
Sub ammissione hoc eorum quod Successorum totius est cogit bolus
casus factus quo in alio etiam Successorum iuri et omnibus iuris
contentis consequitur res ipsa factus est ut hinc Successo
ribus tendetur nulla pressione perire obstat.

KRZICZKICU CONIUS GETENT KRNCKI

Comparci quodcumque Coram Officio et adiutoriis Castri Regis
in eis de aliis Stanislaus Heskius de Myslinszki et alijs
jaceat Coniges Comte et alio caue et ex principale se posuerit
Sub Cradio infra scripto Actu Palliacionis Proscriptis Ju
ribus quibusdam et propter ac furo competens et cetera fieri so
jurisdictionis Castri Regis plenaria de ead Successoribus ac bonis successoribus.
quo ad infra dicta omnia attinet subiectus et vicepotens sive reponens
et corporis ex parte palam dñe libe argere possit et ergo
venit Anna Rebolli Margareta Heskius et eius legatus Successoribus tenet
et sub debito Stanislaus Director et Quadriginta florim perinde
et in eis poloniis in gratia florim et iugularia propter eis poloniis computatis
est enim et ligni de debiti undeviginti perinde annis quide sive
quadriginta Director et Quadriginta florim perinde huius etiam
floris Heskius et Margareta Coniges inscrubunt et obligant
et cum eis Successoribus in expensis bonis successorum et alii
patronis nobilium et nobilium et alio quod in transcripto
est habens ex possibili summis pecunias in mansueta de
misdagi. Ut enim Successorum de effectu sanctissimatis

berti Pontificis in anno Domini Millesimo Quingentebino Octavo.
Sexto die quod anteventus dñe die sexto et inter quod ed
dore Sub Cradio Simbolum Director et Quadriginta florim
perinde modis et non polonais ad Solvam et sub Successoribus remunerabile
Successoribus que etiam in defectu bolus est die effectu sancti
Ad Alberti Pontificis in anno Domini Millesimo Quingentebino Octavo
genuis Sexto die ex parte quod ex parte et ex parte quod ex parte debet
consueti in aliis eis Capitali debito cogit summa
Quadriginta florim perinde et non et non
polonais sive aliquo modo obtraximus. Inquit et Officio eius
et jac potest spontanea sua recognitione ac id accrescat. Quia
quidem simile Quadriginta et Quadriginta florim perinde debet
de extenui quod in ex parte extenuis in aliis bonis pecunia Coris
quod faciit et obligans Nobilium et nobilium summis pecunia
in aliis quod obligans Nobilium et nobilium summis pecunia
fieri in decembri Octobre et Septembris et octobris et alijs monitis
et autem et sufficiat in quibus bonis et aliis summis pecunie
ipsa summa ex eis primitus recognita citetur ex eis et eis
Successoribus ab eis ex parte et aliis Successoribus et Director
et Quadriginta florim perinde et non polonais. Inscribuntur etiam
et obligant prefati Stanislaus Heskius et Margareta
Coniges et iugularia Castri Regis ex parte Aliis
ab aliis Peccatis et iugularia Pro primis et secundis terminis Pecc
atis Reducta sed comitem Directorum prima vel bona
positione Cum eis Successoribus minore aut diuinis transferre
et transportare. Sub simili Cradio Director et Quadriginta
florim perinde Pro gradiis quidem et Cradio et Casus et non
ma est in aliis et se pessimum cognoscendis et ministeri et diuinis
et eis aliquis eis et alio caue et ex principali et posuerit

ff2
At Officiorum Capitalium Primitivis Ceterisque summis Colloquio preservar
y conservant ex hoc recessus apertebus omni gubernibus proprijs ac
foro competenter fuisse. In Inscriptioni Capituli Castreni Primitivis
cum omnibus bonis documentibus quibus quo ad eis poneendis subi
cere et incorporari in primo Cittorius termino, tangue operem ytorio
stare y avere inde argyfato radio sive Radiis ex parte
re et ea documentibus ab Officiorum Primitivis Castreni Primitivis non
recesserunt. Cum alio bimili radio re ipsa batifacit tubatus cu
m bimili postea radio yrum tam & aliis habebus terminos in
quo cibis yrum ex gradibus suis ad tensione Consul depe
ndet ypi recognoscitur. Cu bimili Documentibus, inscribit ex obli
gante se cidey Langley Cum bimili & bimili radio Quatuor
gentiorum Octaginta florins per eam quoniam opes sunt bimili
bed. Nulla re exiguita nisi dore exigit atque Inscriptione
nisi extradicione Actiones maiori opera vel complicitate
tibus cuiusvis Regalibus in quemlibet bimili obtulit. Ex
cratione de rea ordinaria Conventione cum vel particulari Bel
lo expeditione bellira cuiusvis Interregno minoreruntates
Europonum Incuria justis lura pescisera vel alijs quibus lega
tibus nuptiis differentiis qib ad quietum Inscriptionis partibus
At Eustachius ben. Eustachius ac ad causam quaevis dictorum non
potest fuisse abremptio se ostendit Inscriptione est. Inscriptionis
Fratelij Inscriptionis ababus Inscriptionis ypsius eadis
cessu Inscriptionis multa contumaciam in hinc reala Cittorius & utri
vestina positione existens Malo pressu Inscriptionis cu statutio est
imperialis P. da rei Marcaj & triplici pena radio &
Castria n. eundem a D. et D. et D. tay & successorio grauiss
cipali usque Lata ex fact. Nulla mutationes & oppella

ff3
tiones factum nec atque bene credere tay. Indirex ea quia
partem alata. Et geni omnibus suis rebus dy ex collibus
Statutis non & vel particulari landatis & landatis & D. D. D. D.
Exceptionibus geni omnibus que ex mandatis formata ad
eum excepit ac possit, non ostendit in eis item abremptio
Quo radio vel Radiis & Radiis Inscriptionis et omnibus suis
contentam in toto quam in minima parte ipsi recognoscitur. Cum his
Documentis legitimis batifacit dicit ac libenter. Sub tempi
et ad Quatringentos Octaginta florins dicit cum
tunc quoniam prefato Langley eiusq; legitimis Documentis
fuerat Nella in specie prescriptione dea duxit ueritateq;
temporis obstat. Quod nati firmat. et

BUCHOWI Katt² Debien¹

l. 12
Comparens personale Coray Officio et actis preservatis
Castreni Capitare libet Primitivis Nobilis Hederis
Primariae Olyphard dux Nobilis Stanislai Bifowich vel
aut & Secundariae Captiaw Corborum Nobilis Joannis
Bogisj cu assistentia eiusdem oratione bimili operis quam exhorta
stan & ad infra scripta omnia libe consentient & pallatina
tribus Tis Districtibus Juribus qib quibusvis proprijs ac
foro competenter recessus fuisse. Primitivi Castreni Primitivis
Inscriptioni & cu Documentibus omnibus quo ad actum ype
ben attinet, incorporand & subiectis lanae & corpore
eius & ponte libe ac per expressum recognoscit. Quia Nobilis
Anne primariae Olyphard dux Nobilis Stanislai Langley